do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

Článek III. 

Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena za převáděnou předmětnou nemovitou 

věc specifikovanou v článku I. této smlouvy, se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, 

činí celkovou částku 850.000,- Kč (slovy: osm set padesát tisíc korun českých). 

Kupní cenu za předmětnou nemovitou věc ve výši 850.000,- Kč kupující uhradí 

z vlastních zdrojů prodávajícímu tak, že částka ve výši 84.700,- Kč byla uhrazena 

kupujícím před uzavřením této smlouvy na depozitní účet zprostředkovatele RE/MAX

[...]

vedené Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-město, pto katastrální území Líšeň a obec Brno (dále jen „kupní 
smlouva“ nebo „předmětná nemovitá věc“), 

Smluvní strany se dohodly na úschově peněz, a to finanční částky ve výší 765.300,- Kč 

(slovy: sedm set šedesát pět tisíc tří sta korun českých), která představuje část kupní ceny. 

Článek II. 

Celá uschovávaná částka bude kupujícím zaplacena nejpozději do 14 dnů ode dne 
předložení a) potvrzení, že vlastník pozemku Statutární město Brno, se sídlem Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00 (dále jen „vlastník pozemku“), neuplatňuje

[...]

zákonné předkupní právo uplatnil.  

IV. 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena za převáděnou předmětnou nemovitou věc 
specifikovanou v článku I. odst. 1 této smlouvy, se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, činí 
celkovou částku 850.000,- Kč (slovy: osm set padesát tisíc korun českých).  

2.  Kupní cenu za předmětnou nemovitou věc ve výši 850.000,- Kč kupující uhradí z vlastních zdrojů 
prodávajícímu tak, že celá částka ve výši 850.000,- Kč byla uhrazena kupujícím před uzavřením této 

smlouvy v zákonné tříměsíční lhůtě stanovené pro uplatnění předkupního práva, tj.